
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti di
Crotone

Via G. da Fiore – 88900 Crotone
Tel. 0962 963399 

email: krmm047007@istruzione.it  pec:
krmm047007@pec.istruzione.it  

sito web: www.cpiakr.edu.it
C.M. KRMM047007 - C.F. 91052780797

Al Personale ATA

Agli atti 

Al Sito Web 

Albo online

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE per l’individuazione del personale 
ATA soprannumerario a.s.2023/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA   l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del Personale Docente, educativo ed ATA 2024/2025; 

VISTA   la propria Circolare prot. n.814 del 26/02/2024;

VISTA   la documentazione presentata dal personale interessato; 

VISTI    gli atti d’Ufficio;       

VISTA   la graduatoria provvisoria pubblicata in data 21/03/2024 prot. 1276   

DISPONE

DISPONE

la pubblicazione all’albo pretorio on line, in data odierna, delle graduatorie interne d’istituto definitive del

personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali

soprannumerari per l’a.s. 2024/25. 

Avverso la presente è ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e nei tempi consentiti dalla legge.

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa LONGO Maria Rosaria*

KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001502 - 05/04/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO

mailto:krmm047007@pec.istruzione.it
mailto:krmm047007@istruzione.it


 (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'amministrazione digitale ( D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate) e sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.
KRMM047007 - A20D293 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001502 - 05/04/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA LONGO


		2024-04-05T11:21:11+0200
	MARIA ROSARIA LONGO




